广东省应急管理厅关于印发《广东省应急

管理厅关于安全评价检测检验机构从业活

动规范》的通知

信息来源：广东省应急管理厅 时间：2025-02-18 20:32

各地级以上市应急管理局，各有关单位：

为认真贯彻落实《安全评价检测检验机构管理办法》（应急管理部令第 1

号）等文件要求，进一步规范安全评价检测检验机构从业活动和监督管理，我厅

组织对原《广东省应急管理厅关于安全评价检测检验机构从业活动的实施细则》

（粤应急规〔2019〕5 号）进行了修订，形成《广东省应急管理厅关于安全评价

检测检验机构从业活动规范》，业经省司法厅审查同意，现印发给你们，请认真

贯彻执行。

附件：广东省应急管理厅关于安全评价检测检验机构从业活动规范

广东省应急管理厅

2025 年 2 月 18 日

http://yjgl.gd.gov.cn/attachment/0/572/572809/4669360.wps

	广东省应急管理厅关于印发《广东省应急管理厅关于安全评价检测检验机构从业活动规范》的通知